令和３年(2021)４月２６日

審判員の皆様

Ｕ１２所属チーム関係者の皆様

 （一財）島根県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長  井 上  裕 史

2021ミニバスケットボール競技規則の取り扱いについて

 平素より、（一財）島根県バスケットボール協会 U12 部会の活動につきまし

て、ご支援ご協力いただき感謝申しあげます。

 さて、JBA アンダーカテゴリー部会から標記の件について資料の送付があり

ました。

 ついては、下記及び別紙の内容をご確認いただき、適正な試合運営をしていた

だきますようお願いいたします。

記

１ 送付書類

  「2021 ミニバスケットボール競技規則の取り扱いについて」

２ 内容

  「新たに導入される規定」「変更された規定」「廃止された規定」の３つにま

とめられ、これまでのミニバスケットボール競技規則と異なる点が明らかに

されています。

 本件に関する問い合わせ先

島根県バスケットボール協会事務局

E-Mail:shimaneminiu12@yahoo.co.jp